
 

 

      Uchwała Nr 11/2024     

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru Rektora AWF Katowice  

na kadencję 2024 - 2028 
 

 

 

Działając na podstawie §89 ust.5 pkt 6 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały 

Nr AR001-17-IX/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach z dnia 26 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia 

tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-1-X/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028 Uczelniana Komisja 

Wyborcza, uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1. 

Uczelniana Komisja Wyborcza na podstawie Protokołu komisji skrutacyjnej Nr 1 z Posiedzenia 

wyborczego Kolegium Elektorów Uczelni AWF Katowice w wyborach na Rektora Uczelni 

w kadencji 2024 – 2028 w dniu 25 stycznia 2024 roku, stwierdza dokonanie wyboru Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach: 

1) Rektorem AWF Katowice w kadencji 2024 – 2028 został prof. dr hab. n. med. 

Andrzej Małecki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2024 roku.  

 

 

Uprawnionych do głosowania: 8 osób, obecnych: 4 osoby, głosowało: 4 osoby. 

Głosowanie: TAK – 4 , NIE – 0, WSTRZ. – 0. 
 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła 

uchwałę w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru Rektora AWF Katowice na kadencję 2024 

– 2028. 

 

 

 

 

 

 
Sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

mgr Katarzyna Nowotarska 

 

 

 

prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa 

 


